Εὑ τεμπτη γαρ φασματεινάς αἱμφιπολύει,  
Ορκομ πιννυμένας, τῷ εὐχει τέκε πᾶμ<sup>τ</sup> ἀπόρησις.

Μίωσ<sup>τ</sup> δὲ ἔβδοματης θηκάτης θερόμ<sup>τ</sup> αἴκτην

Εῦ μάλλον πιπτόνονται εὔοχάλων γν<sup>τ</sup> αἰλωῆ

Βάλλειν. ὑλοτόμου τε ταμεῖν θαλαμίασθεντα,

Νάϊστε ξύλα πολλὰ, τά τ' αρμένα τηνσι τελεντοι.

Τετραδ<sup>τ</sup> δὲ αρχεδαι τῆς πάγυνυδαι αραιας.

Ειρας δὲ ή μίωσης αἰσθετελα λαϊομ πάμαρ.

Πρωτίστη δὲ ενταις παναπάμιου αὐθεώποισι.

Εδλή

OPERA ET DIES. 65

Stabuloq; circum sepiendo pastorali benigna dies est,  
 Bona uero uiripara, amatq; conuicia loqui,  
 Mendaciaq; et blādos sermones, et occulta colloqa.  
 Mensis uero octaua caprum, et bouem mugientem  
 Occidito, mulos autem duodecima laboriosos.

Vicesima uero in magna, plena die, prudentem uirum  
 Generato: ualde enim bonæ est indolis.

Bona autem uiripara decima, puellæ uero et quarta  
 Media. hec uero et oves, et curuipedes boues,  
 Et canem asperis dentibus, mulosq; laboriosos  
 Cicurato, sub manum ponens. cautus uero est animo,  
 Ut quartam uites desinentis et inchoati mensis,  
 Dolorib. conficiendo animo ualde haec accōmoda est  
 Quarta aut̄ mensis uxorem domum ducito, (dies.  
 Obseruatis auibus, quæ ad hanc rem sunt optimæ.

Quintas uero euitato: quia difficiles sunt, et graues.  
 In quinta enim aiunt furias obambulare, (iuris.  
 Periuriū vindicātes: quod malū Cōtentio genuit per  
 Media uero septima Cereris sacrum munus  
 Diligenter inspiciens, bene æquata in area  
 Ventilato, roboruq; sector incido cubicularia ligna,  
 Naualiaq; ligna multa, et quæ nauibus congra sunt.  
 Quarta uero incipito naues compingere hiantes.

Nona autem media pomeridiana melior dies.

Prima uero nona prorsus innoxia hominibus.

e      Bona

Bona siquidem est ad plantandum, & ad generandū,  
 Tam uiro quam mulieri, nec unquam prorsus mala dies.  
 Sed pauci rursus sciunt tertium nonum mēsis optimū  
 Implendis doljs, & sub iugum ponendo collo  
 Bobus & mulis & equis celeribus.

Nauem bene clauatam celerem in nigrum pontum  
 Trahito sed pauci uera intelligunt.

Quarta uero aperi dolium. præ omnib. sacra dies est  
 Media. pauci uero rurſū post uicesimā mensis optimā,  
 Aurora uigente, pomeridiana uero est deterior.

Ethæ quidem dies sunt hominibus magno commodo.  
 Cæteræ autem incertæ, sine forte, nihil ferentes.  
 Sed alius alias laudat, pauci uero norunt.

Interdum nouerca est dies, interdum mater.

Harum beatusq; & felix, qui hæc omnia  
 & ciens operatus fuerit, inculpatus dījs,  
 uguria obseruans, & prævaricationes evitans.